
 

Rezultatet e Provimit nga lënda "Marketingu Bankar II " 

    Master FEK 
 

24.11.2018 

Nr Emri 

Poenat e fituar 
nga gjithsejt 60 
poena ne provim Nota 

1 Arianit Humolli 10 5 

2 Fjolla Besimi 30 6 

3 Hanife Gubetini 35 6 

4 Majlinda Brahimi 31 6 

5 Remzie Hoda 15 5 

6 Taibe Shala 10 5 

    Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete 

shtesë 

  

 
 Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, 

Nota konfirmohet diten e Shtunde me daten 01.12.2018 ora 9,30-10, salla 7, ose me e-maili 

    

    

   
prof.Fatos Ukaj 

 


